שאלת אחריותו של הנאשם תדון במהלך משפטו, בהתאם למכלול הראיות.

באין תועלת בצו המבוקש, ומשהבקשה הוגשה בחלוף למעלה משנה מאז ביצוע העבירה, אין מקום להיעתר לבקשה.

אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תמציא החלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ט, 22 יולי 2019, בהעדר הצדדים.